Р Е Ш Е Н И Е
Совета Алькеевского муниципального района
Республики Татарстан

№ 6                                                                   	                            23 октября 2020 года

[bookmark: _GoBack]О назначении Руководителя
Исполнительного комитета
Алькеевского муниципального района
Республики Татарстан

Рассмотрев и обсудив кандидатуры, представленные конкурсной комиссией по проведению конкурса на замещение должности Руководителя Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района и в соответствии с п.2 ст. 37 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Алькеевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Назначить Руководителем Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района Республики Татарстан Юсупова Ильнура Валиевича.

2. Поручить Главе Алькеевского муниципального района Республики Татарстан Никошину А.Ф. заключить контракт с Руководителем Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района Республики Татарстан.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета,
Глава Алькеевского
муниципального района      	                                                                  А.Ф. Никошин